

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:** Ředitelství silnic a dálnic ČR**Zhotovitel dokumentace:** Dopravoprojekt Brno a.s.**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.**Základní cena:**

■■■■■■■■■■

Cena celková:

■■■■■■■■■■

DPH:

■■■■■■■■■■

Cena s daní:

■■■■■■■■■■

Měrné jednotky:

■■■■■■■■■■

Počet měrných jednotek:

■■■■■■■■■■

Náklad na měrnou jednotku:

■■■■■■■■■■

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 31.08.2020**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice

Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: **SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02720	A	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - POSUN TROLEJOVÉ STOPY Stranový posun trolejové stopy o max 1m (tam a zpět) na délce úseku 1200m. Dle cenové kalkulace od DPM ČB - 229 055,- Kč/1 stopa Celkem 2 stopy - 458 110,- Kč trolejová stopa vlevo + vpravo: 1+1=2,00 [A]	KPL			
2	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření skutečného provedení stavby + veškeré činnosti geodeta na stavbě - obsah dokumentace dle platných předpisů ŘSD	KPL			
3	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ vypracování DSPS ve formátu požadovaném objednatelem	KPL			
4	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY vizuální kontrola po vyfrézování, vytipování ploch pro sanaci	KPL			
5	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - Informační tabule k označení uzavírky 2ks (rozměr 2000 x 1500 mm) dle grafického manuálu ŘSD - specifikace dle Jednotného grafického stylu ŘSD ČR viz www.rsd.cz/Organizace RSD/Grafický styl - dodávka (pronájem), montáž, údržba, demontáž a odvoz po skončení platnosti 2=2,00 [A]	KUS			
0	Všeobecné konstrukce a práce						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: ██████████

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice**Objekt:** SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická**Rozpočet:** SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická**Objednavatel:** Ředitelství silnic a dálnic ČR**Zhotovitel dokumentace:** Dopravoprojekt Brno a.s.**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.**Základní cena:**

■■■■■■■■■■

Cena celková:

■■■■■■■■■■

DPH:

■■■■■■■■■■

Cena s daní:

■■■■■■■■■■

Měrné jednotky:

■■

Počet měrných jednotek:

■■■■■■

Náklad na měrnou jednotku:

■■■■■■■■■■

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 31.08.2020**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	014102	02	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, vozovkové vrstvy s cem. pojivem dle pol. 11334 (vrstvy SC): 142,96=142,96 [A] m3 dle pol. 11352 (bet. obruby vč. lože): dl.287*0,10m3/m=28,70 [B] m3 dle pol. 11354 (bet. přídlažba š.0,25m): dl.40*0,025m3/m=1,00 [C] m3 dle pol. 96687 (ul.vpusti): 0,3m3*4ks=1,20 [D] m3 Celkem: A+B+C+D=173,86 [E] m3 Hmotnost: E*2,3 t/m3=399,88 [F] t	T			
1	014102	01	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z výkopu, nánosy dle pol. 12373 (odkop): 31,5=31,50 [A] m3 dle pol. 13273 (rýha): 8,48=8,48 [B] m3 dle pol. 21262 (rýha trativod): 126*0,20m3/bm=25,20=25,20 [C] m3 dle pol. 12920 (čišt. krajnic): 39,30=39,30 [D] m3 dle pol. 12930 (čišt. příkopu): 31,85=31,85 [E] m3 Celkem: A+B+C+D+E=136,33 [F] m3 Hmotnost: F*1,9 t/m3=259,03 [G] t	T			
3	014102	03	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze sypkých vozovkových vrstev dle pol. 11332: 132,5m3*1,9 t/m3=251,75 [A] t	T			
0			Všeobecné konstrukce a práce				

1			Zemní práce				
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku	M3			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odstranění stávající k-ce vozovky v místě nových BUS zálivů (z úrovně -0,210 po odfrézování) 300m2(vlevo)+230m2(vpravo)=530m2 (digit ze sit.)*0,25=132,50 [A] m3				
5	11334		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku odstranění stávající k-ce vozovky v místě nových BUS zálivů (z úrovně -0,210 po odfrézování) 300m2(vlevo)+230m2(vpravo)=530m2 (digit ze sit.)*0,20=106,00 [A] m3 Lokální vysprávký - 60mm ZÚ - 98,3000 a za mostem ev.č. 3-105; povrch v=-0,210 (dle Diagnostiky vozovky část podkladu tvoří SC - 5%, část AHV viz pol. 11372): 10770m2+1550m2=12320m2*0,05=616m2*0,06=36,96 [B] m3 Celkem: A+B=142,96 [C] m3	M3			
6	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku v místě BUS zálivů vlevo (směr Třeboň): 80-25=55,00 [A] vpravo (směr Plzeň): 51=51,00 [B] Součet: A+B=106,00 [C] výměna poškozených obrub ostrůvky na ZÚ vlevo+vpravo (20% délky): 40*0,20=8,00 [D] středové ostrůvky (10% délky): 830*0,10=83,00 [E] podél vozovky vlevo (10% délky): 400*0,10=40,00 [F] podél vozovky vpravo (10% délky): 500*0,10=50,00 [G] Součet: D+E+F+G=181,00 [H] Celkem: C+H=287,00 [I]	M			
7	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku, vč. případného poplatku	M			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v místě BUS zastávky vlevo (směr Třeboň): 25=25,00 [A] na ZÚ vlevo+vpravo (výměna poškozených obrub 20% délky): 50*0,20=10,00 [B] Celkem: A+B=35,00 [C] Poznámka: na mostech na KÚ v dl. cca 2x220m zachovat stávající				
8	11354		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ betonová přídlažba pás š.0,25m podél obrub, vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku výměna poškozené přídlažby ostrůvky na ZÚ vlevo+vpravo (50% délky): 40*0,50=20,00 [A] na ZÚ vlevo+vpravo (po vlečku 20% délky): (40+10)*0,20=10,00 [C] podél vozovky vlevo (od vlečky po BUS 10% délky, dále vlevo bez přídlažby): 100*0,10=10,00 [D] podél vozovky vpravo - přídlažba kostka viz. pol.11354 středové ostrůvky - bez přídlažby Celkem: A+C+D=40,00 [E]	M			
9	11355		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku, vč. případného poplatku odstranění přídlažby z kostek - jednořádek v místě výměny k-ce vozovky BUS zálivu vpravo: 51=51,00 [A] lokálně rozpad během frézování - vpravo podél vozovky v úseku před a za rekonstr. BUS zálivem (20% délky): 50*0,20=10,00 [B] Celkem: A+B=61,00 [C]	M			
10	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH povinný odkup zhotovitelem dle smlouvy o dílo Vozovka - plochy digit. ze situace Frézování tl. 40 mm - mosty: 227m2+3347m2=3574m2*0,04=142,96 [A] m3 Frézování tl. 50 mm - vlečka: 306m2*0,05=15,30 [B] m3 Frézování tl. 130 mm, 98,3000 - Most ev.č. 3-105 (po mostní závěr): 11528m2+777m2=12305m2*0,130=1 599,65 [C] m3 Frézování tl. 210 mm, ZÚ - 98,3000 a za mostem ev.č. 3-105: 10770m2+1550m2+530m2 (BUS zálivy)=12850m2*0,210=2 698,50 [D] m3 Celkem: A+B+C+D=4 456,41 [F] m3	M3			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	11372C		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ PŘES 2000 M2 povinný odkup zhotovitelem dle smlouvy o dílo - čerpáno se souhlasem TDI po vizuální prohlídce povrchu po odfrézování a upřesnění rozsahu sanací Lokální vysprávký (cca 10-15% plochy) - frézování 60mm 98,3000 - Most ev.č. 3-105 (po mostní závěr); povrch v=-0,130: $12305\text{m}^2 \cdot 0,15 = 1846\text{m}^2 \cdot 0,06 = 110,76$ [A] m3 ZÚ - 98,3000 a za mostem ev.č. 3-105; povrch v=-0,210 (dle Diagnostiky vozovky část podkladu tvoří AHV - 10%, část SC - 5% viz pol. 11334): $10770\text{m}^2 + 1550\text{m}^2 = 12320\text{m}^2 \cdot 0,10 = 1232\text{m}^2 \cdot 0,06 = 73,92$ [B] m3 Vlečka; povrch v=-0,05 (cca 30% plochy): $306\text{m}^2 \cdot 0,30 = 92\text{m}^2 \cdot 0,06 = 5,52$ [C] m3 Součet: A+B+C=190,20 [D] m3 Napojení na sjezdy - frézování 40mm, pás š.0,5m sjezd ul. U Voříškova dvora: $37,2 \cdot 0,5 \cdot 0,04 = 0,74$ [E] sjezd ul.Suchomelská: $35,8 \cdot 0,5 \cdot 0,04 = 0,72$ [F] sjezd ul. Plzeňská: $34,9 \cdot 0,5 \cdot 0,04 = 0,70$ [G] Součet: E+F+G=2,16 [H] m3 Celkem: D+H=192,36 [I] m3	M3			
12	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE včetně odklizení vzniklého odpadu	M			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			napojení povrchu na ZÚ a KÚ - úprava spar ZÚ (ul. Strakonická): (dle situace) 6,0+19,0+6,0=31,00 [A] KÚ (ul. Husova tř.): (dle situace) 6,6+5,3+16,0=27,90 [B] sjezd ul. U Voříškova dvora: 37,2=37,20 [C] sjezd ul.Suchomelská: 35,8=35,80 [D] sjezd ul. Plzeňská: 34,9=34,90 [E] dilatační spáry (digit. ze situace) vlevo mezi obrubou (přídlažbou) a vozovkou: 43+12+93+16+27+188+51+16+250+62=758,00 [F] vlevo mezi curbking žlabem a vozovkou: 470=470,00 [G] vpravo mezi obrubou (přídlažbou) a vozovkou: 42+38+56+21+32,5+6+8+156+105+89+28+222,5+62+30=896,00 [H] středové dělicí ostrůvky (km 97,90-98,35) - obruba x vozovka: 32(ZÚ)+5(ZÚ)+506+20+306=869,00 [I] mezi vozovkou a panely BUS zálivu km 98,9 vlevo+vpravo: (3+24+3)*2=60,00 [J] spára vozovka x liniový odvod žlab podél BUS zálivů (km 97,9-98,0) vlevo+vpravo: (75+51)*2=252,00 [K] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=3 471,80 [L]				
13	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TRŘ. I včetně veškeré manipulace a odvozu na skládku stranové rozšíření BUS zálivu vlevo (na vjezdu km 97,940-97,980) (25m2+40*0,5)*0,70=31,50 [A] m3	M3			
14	12920		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku úseky s krajnicemi bez viditelných obrub (d*š*tl.) km 98,255 - 98,390 vlevo (mezi vozovkou a žlabem): (45+90)*0,50*0,10=6,75 [A] m3 km 98,400 - 98,865 vpravo: 465*0,50*0,10=23,25 [B] m3 km 99,155 - 99,217 (KÚ) L+P: 62*2*0,50*0,15=9,30 [C] m3 Celkem: A+B+C=39,30 [D] m3	M3			
15	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU čištění příkopů a žlabů, vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku	M3			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			čištění příkopů a žlabů podél vozovky (d.*š.*tl.) km 98,255 - 98,390 vlevo: 135*0,6*0,10=8,10 [A] m3 km 98,390 - 98,865 vlevo: 475*0,5*0,10=23,75 [B] m3 Celkem: A+B=31,85 [C] m3				
16	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I včetně veškeré manipulace a odvozu na skládku, vč. případného čerpání vody rýha pro uliční vpust (v místě BUS zastávky vpravo): (hl.1,5*1,5*1,5)*1ks=3,38 [A] m3 přípojka DN 150 (rýha z úrovně zemní pláně -0,65): hl.(1,5-0,65)*š.1,0*dl.(1+4+1)=5,10 [B] m3 Celkem: A+B=8,48 [C] m3	M3			
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy z výkopu dle pol. 12373 (odkop): 31,5=31,50 [A] m3 dle pol. 13273 (rýha): 8,48=8,48 [B] m3 dle pol. 21262 (rýha trativod): 126*0,20m3/bm=25,20 [C] m3 Celkem: A+B+C=65,18 [D] m3	M3			
18	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM dle ČSN 73 6133 a s ní souvisících ČSN, příslušných TP, TKP a ZTKP, vč. dovozu a dodávky vhodného materiálu	M3			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dosypávky za novými obrubami v místě BUS zálivů (zařazovací a vyřazovací klíny) vlevo (směr Třeboň): 80-42(bezbariér.)=38*0,15m3/m=5,70 [A] m3 vpravo (směr Plzeň): součást SO 130 Poznámka: dosypávky za obrubou pod výškově upravovanými nástupišti jsou součástí SO 130 dosypávky za nahrazovanými obrubami ostrůvky na ZÚ vlevo+vpravo (20% délky): 40*0,20=8*0,15=1,20 [B] středové ostrůvky (10% délky): 830*0,10=83*0,15=12,45 [C] podél vozovky vlevo (10% délky): 400*0,10=40*0,15=6,00 [D] podél vozovky vpravo (10% délky): 500*0,10=50*0,15=7,50 [E] na ZÚ vlevo+vpravo (kamenné obr. 20% délky): 50*0,20=10*0,15=1,50 [F] Součet: B+C+D+E+F=28,65 [G] m3 Celkem: A+G=34,35 [H] m3				
19	17481		ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp rýhy potrubí drceným kamenivem, včetně dovozu, natěžení a poplatku za natěžení zásyp rýhy potrubí PP DN 150 do úrovně zemní pláně vozovky (-0,65) přípojka DN 150: (hl.1,5-0,10 lože-0,45 obsyp-0,65 vozovka)*š.1,0*dl.(1+4+1)=1,80 [A] m3 zásyp jam po vybouraných vpustích v místě nových BUS zálivů (po úroveň zemní pláně vozovky -0,66m) 1,5*1,5*(1,5-0,66)*4ks=7,56 [B] m3 Celkem: A+B=9,36 [C] m3	M3			
20	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí z pisku, štěrkopisku nebo drceným kamenivem fr. 0-4 (příp. 0-8), včetně dovozu, natěžení a poplatku za natěžení obsyp 30cm nad vrchol potrubí PP DN 150 přípojka DN 150: (hl.0,45*š.1,0-3,14*0,075*0,075)*dl.(1+4+1)=2,59 [A] m3 uliční vpust: (hl.1,5-0,10)*(1,5*1,5-3,14*0,30*0,30)*1ks=2,75 [B] m3 Celkem: A+B=5,34 [C] m3	M3			
21	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I v místě BUS zastávek	M2			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nová asf. konstrukce vozovky v místě zastávkového BUS zálivu (skladba E dle VPŘ) vlevo + vpravo: $192+127=319,00$ [A] m2 konstrukce zastávkového pruhu - zastávkový panel (skladba C dle VPPŘ) BUS záliv vpravo: $(37-3)*(3,0+0,65)=124,10$ [B] m2 BUS záliv vlevo: $38*(3,0+0,65)=138,70$ [C] m2 konstrukce zastávkového pruhu - betonová deska (skladba D dle VPŘ) - 1x ŠD tl. 150mm BUS záliv vpravo: $3,0*(2,6+0,4+0,65)=10,95$ [D] m2 dopočet pod liniovým odvodňovacím žlabem (viz VPŘ) L+P: $(75+51)*0,25=31,50$ [E] m2 Celkem: $A+B+C+D+E=624,25$ [F] m2				
1		Zemní práce					
2		Základy					
22	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE vyložení rýhy trativodu, filtračně - separační geotextilie netkaná dle TP 97 opláštění po obvodu rýhy trativodu DN 100 vlevo: $dl.75*š.1,5=112,50$ [A] vpravo: $dl.51*š.1,5=76,50$ [B] Celkem: $A+B=189,00$ [C] m2	M2			
23	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM HDPE DN 100, perforovaná s plným a výrazně odlišeným dnem, při sklonu nad 1% do ŠP lože tl. 50mm (při sklonu do 1% do beton. lože C8/10 tl. 50mm), obsyp HDK fr. 8/16. Kompletní provedení vč. výkopových prací, odvozu a uložení výkopku, obsypu vhodným materiálem, vč. zaústění do UV. podél BUS zastávek vlevo: $75=75,00$ [A] vpravo: $51=51,00$ [B] Celkem: $A+B=126,00$ [C]	M			
2		Základy					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
24	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopískové lože fr. 0-4 (8) ŠP lože tl. 100mm pro kan. potrubí PP DN 150 tl.0,10*š.1,0*dl.(1+4+1)=0,60 [A] m3	M3			
25	45169		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU zaslepení nefunkčního potrubí popílkocementovou suspenzí zaslepení kan. přípojek od vybouraných vpustí (DN 150-200) v dl. 1m v místě BUS zastávek: (3,14*0,1*0,1)*1,0*4ks=0,13 [A] m3	M3			
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
26	56310		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA MZK 0/32 nová asf. konstrukce vozovky v místě zastávkového BUS zálivu (skladba E dle VPR) - 2x MZK tl. 150mm vlevo + vpravo: 192+127=319 m2*2=638,00 [A] m2 Kubatura: A*0,150=95,70 [B] M3 konstrukce zastávkového pruhu - zastávkový panel (skladba C dle VPR) - 1x MZK tl. 200mm BUS záliv vpravo: (37-3)*(3,0+0,4)=115,60 [C] m2 BUS záliv vlevo: 38*(3,0+0,4)=129,20 [D] m2 Kubatura: (C+D)*0,20=48,96 [E] M3 konstrukce zastávkového pruhu - betonová deska (skladba D dle VPR) - 1x MZK tl. 250mm BUS záliv vpravo: 3,0*(2,6+0,4+0,4)=10,20 [F] m2 Kubatura: F*0,25=2,55 [G] M3 Celkem kubatura: B+E+G=147,21 [H] M3	M3			
27	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠD 0/32 nová asf. konstrukce vozovky v místě zastávkového BUS zálivu (skladba E dle VPŘ) - 1x ŠD tl. 150mm vlevo + vpravo: 192+127=319 m2*2=638,00 [A] m2 Kubatura: A*0,150=95,70 [B] M3 konstrukce zastávkového pruhu - zastávkový panel (skladba C dle VPŘ) - 1x ŠD tl. 150mm BUS záliv vpravo: (37-3)*(3,0+0,65)=124,10 [C] m2 BUS záliv vlevo: 38*(3,0+0,65)=138,70 [D] m2 Kubatura: (C+D)*0,15=39,42 [E] M3 konstrukce zastávkového pruhu - betonová deska (skladba D dle VPŘ) - 1x ŠD tl. 150mm BUS záliv vpravo: 3,0*(2,6+0,4+0,65)=10,95 [F] m2 Kubatura: F*0,25=2,74 [G] M3 dopočet vrstvy ŠD pod liniovým odvodňovacím žlabem (viz VPŘ) L+P: (75+51)*0,25*0,15=4,73 [H] M3 Celkem kubatura: B+E+G+H=142,59 [I] M3				
28	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD 0/32 km 98,255 - 98,390 vlevo (mezi vozovkou a žlabem): (45+90)*0,50=67,50 [A] m2 km 98,400 - 98,865 vpravo: 465*0,50=232,50 [B] m2 km 99,155 - 99,217 (KÚ) L+P: 62*2*0,50=62,00 [C] m2 Celkem: A+B+C=362,00 [D] m2	M2			
29	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-C v množství 0,60 kg/m2 zbytk. pojiva nová asf. konstrukce vozovky v místě zastávkového BUS zálivu (skladba E dle VPŘ) - 1x mezi vrstvy MZK a VMT vlevo + vpravo: 192+127=319,00 [A] m2 konstrukce zastávkového pruhu - betonová deska (skladba D dle VPŘ) - 1x mezi vrstvy MZK a CB BUS záliv vpravo: 3,0*(2,6+0,4)=9,00 [B] m2 Celkem: A+B=328,00 [C] m2	M2			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
30	572214		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP v množství 0,30 - 0,50 kg/m2 zbytk. pojiva ZÚ-98,3000 a za mostem ev.č. 3-105 - skladba A dle VPŘ (3 vrstvy AHV tl. 210 mm) 1x mezi vrstvy VMT a ACO (0,40 kg/m2): 10770m2+1550m2 + pl. rozš. v krajích(L+P) dl.(62+62)*š.0,05=12 326,20 [A] m2 1x mezi vrstvy VMT a VMT (0,50 kg/m2): 10770m2+1550m2 + pl. rozš. v krajích(L+P) dl.(62+62)*š.(0,05+0,05+0,08)=12 342,32 [B] m2 1x mezi vrstvy VMT a zfréz. podklad (0,50 kg/m2): 10770m2+1550m2 + pl. rozš. v krajích(L+P) dl.(62+62)*š.(0,05+0,05+0,08+0,05+0,08)=12 358,44 [C] m2 98,3000-Most ev. 3-105 (po mostní závěr) - skladba B dle VPŘ (2 vrstvy AHV tl. 130 mm) 1x mezi vrstvy ACL a SMA (0,30 kg/m2): 11528m2+777m2 + pl. rozš. v krajích (L+P) dl. (90+465)*š.0,04=12 327,20 [D] m2 1x mezi vrstvy ACL a zfréz. podklad (0,40 kg/m2): 11528m2+777m2 + pl. rozš. v krajích (L+P) dl. (90+465)*š.(0,04+0,05+0,09)=12 404,90 [E] m2 Nová asf. konstrukce vozovky - v místě zastávkového zálivu - skladba E dle VPŘ: 1x mezi vrstvy VMT a ACO (0,40 kg/m2): 192m2+127m2=319,00 [F] m2 1x mezi vrstvy VMT a VMT (0,50 kg/m2): 192m2+127m2=319,00 [G] m2 Mosty - 1x mezi vrstvu SMA a zfréz. podklad (0,30kg/m2): 227m2 (most ev.č. 3-104c) + 3347m2 (most ev.č. 3-105)=3 574,00 [H] m2 Vlečka - 1x mezi vrstvu ACO a zfréz. podklad (0,40kg/m2): 306=306,00 [I] m2 Napojení na sjezdy - 1x mezi vrstvy SMA a zfréz. podklad sjezd ul. U Voříškova dvora: 37,2*0,5=18,60 [J] sjezd ul.Suchomelská: 35,8*0,5=17,90 [K] sjezd ul. Plzeňská: 34,9*0,5=17,45 [L] Součet: J+K+L=53,95 [M] m2 Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+M=66 331,01 [N] m2	M2			
31	57476		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU sanace hloubkových trhlin dle TP 115 - Geokompozit s geomříží ze skelných vláken - dodávka a pokládka vč. přípravy a očištění podkladu, nátěru Čerpáno se souhlasem TDI po vizuální prohlídce povrchu po odfrézování a upřesnění rozsahu sanací dle Diagnostiky (odhad): 300*2=600,00 [A] m2	M2			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
 Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
 Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32	574B46	A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 16+, 16S TL. 50MM ACO 16 S PMB 45/80-75 s rozptýlenou výztuží z aramidových vláken Forta Fi - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů plochy digit. ze situace: Frézovaný úsek (3 vrstvy AHV tl. 210 mm - skladba A dle VPŘ) - 1x vrstva ACO 16S ZÚ - 98,3000: 10770=10 770,00 [A] m2 za mostem ev.č. 3-105 - KÚ: 1550=1 550,00 [B] m2 Součet: A+B=12 320,00 [C] m2 Nová asf. konstrukce vozovky (skladba E dle VPŘ) - 1x vrstva ACO 16S v místě zastávkového BUS zálivu: 192m2 (vlevo)+127m2 (vpravo)=319,00 [D] m2 vlečka (fréz. úsek km 97,828 - 50mm) - 1vrstva ACO 16S: 306=306,00 [E] m2 Celkem: C+D+E=12 945,00 [F] m2	M2			
33	574D88		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 90MM ACL 22S PMB 25/55-60 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů Frézovaný úsek (2 vrstvy AHV tl. 130 mm - skladba B dle VPŘ) - 1x vrstva ACL 22S tl. 90mm 98,3000 - Most ev.č. 3-105 (po mostní závěr): 11528 (digit.)+777 (digit.)=12 305,00 [A] m2 pl. rozšíření v krajích v úsecích mimo obruby (L+P): dl.(90+465)*(0,04+0,05+0,09/2)=74,93 [B] m2 Celkem: A+B=12 379,93 [C] m2	M2			
34	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM SMA 11S PMB 25/55-60 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M2			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy digit. ze situace: Frézovaný úsek (2 vrstvy AHV tl. 130 mm - skladba B dle VPŘ) - 1x vrstva SMA tl. 40mm 98,3000 - Most ev.č. 3-105 (po mostní závěr): 11528+777=12 305,00 [A] m2 Mosty (fréz. úsek 40mm) - 1 vrstva SMA tl. 40mm 227m2 (most ev.č. 3-104e) + 3347m2 (most ev.č. 3-105)=3 574,00 [B] m2 Součet: A+B=15 879,00 [C] m2 Nápojení na sjezdy - 1 vrstva SMA tl. 40mm sjezd ul. U Voříškova dvora: 37,2*0,5=18,60 [D] sjezd ul.Suchomelská: 35,8*0,5=17,90 [E] sjezd ul. Plzeňská: 34,9*0,5=17,45 [F] Součet: D+E+F=53,95 [G] m2 Celkem: C+G=15 932,95 [H] m2				
35	574L47	A	VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO LOŽNÉ VRSTVY TL. 80MM VMT 22 PMB s rozptýlenou výztuží z aramidových vláken Forta Fi - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů Frézovaný úsek (3 vrstvy AHV tl. 210 mm - skladba A dle VPŘ) - 1x ložná vrstva VMT 22 PMB ZÚ - 98,3000: 10770 (mezi obrubami bez rozšíření)=10 770,00 [A] m2 za mostem ev.č. 3-105 - KÚ: 1550m2 + pl. rozš. v krajích(L+P) dl.(62+62)*š.(0,05+0,05+0,08/2)=1 567,36 [B] m2 Součet: A+B=12 337,36 [C] m2 Nová asf. konstrukce vozovky (skladba E dle VPŘ) - 1x ložná vrstva VMT 22 PMB v místě zastávkového BUS zálivu: 192m2 (vlevo)+127m2 (vpravo)=319,00 [D] m2 Celkem: C+D=12 656,36 [E] m2	M2			
36	574N47	A	VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO PODKLADNÍ VRSTVY TL. 80MM VMT 22 PMB s rozptýlenou výztuží z aramidových vláken Forta Fi - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů	M2			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Frézovaný úsek (3 vrstvy AHV tl. 210 mm - skladba A dle VPŘ) - 1x podkladní vrstva VMT 22 PMB ZÚ - 98,3000: 10770 (mezi obrubami bez rozšíření)=10 770,00 [A] m2 za mostem ev.č. 3-105 - KÚ: 1550m2 + pl. rozš. v krajích(L+P) dl.(62+62)*š.(0,05+0,05+0,08+0,05+0,08/2)=1 583,48 [B] m2 Součet: A+B=12 353,48 [C] m2 Nová asf. konstrukce vozovky (skladba E dle VPŘ) - 1x podkladní vrstva VMT 22 PMB v místě zastávkového BUS zálivu: 192m2 (vlevo)+127m2 (vpravo)=319,00 [D] m2 Celkem: C+D=12 672,48 [E] m2				
37	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 posyp HDK fr. 2/4 v množství 3 kg/m2 1x na vrstvu inf. postřiku PI-C, dle pol. 572123: nová asf. konstrukce vozovky v místě zastávkového BUS zálivu (skladba E dle VPŘ) - 1x mezi vrstvy MZK a VMT vlevo + vpravo: 192+127=319,00 [A] m2 konstrukce zastávkového pruhu - betonová deska (skladba D dle VPŘ) - 1x mezi vrstvy MZK a CB BUS záliv vpravo: 3,0*(2,6+0,4)=9,00 [B] m2 Celkem: A+B=328,00 [C] m2	M2			
38	577214.R		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP v množství do 0,50 kg/m2 zbytk. pojiva - vrstvy pro obnovu a opravy - lokální vysprávký, - čerpáno se souhlasem TDI po vizuální prohlídce povrchu po odfrézování a upřesnění rozsahu sanací Lokální vysprávký poruch (cca 10-15% plochy dle Diagnostiky) 1x spoj postřik dle pol. 5774DI a 5774NLR ZÚ - 98,3000 a za mostem ev. 3-105 (povrch -0,210): 10770m2+1550m2=12320m2*0,15=1 848,00 [A] m2 Vlečka (povrch -0,05) cca 30% plochy: 306m2*0,30=91,80 [B] m2 98,3000 - Most ev. 3-105 (po mostní závěr); povrch -0,130: 11528m2+777m2=12305m2*0,15=1 845,75 [C] m2 Celkem: A+B+C=3 785,55 [D] m2	M2			
39	5774DI		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+, 22S MODIFIK ACL 22S PMB 25/55-60	M3			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vrstvy pro obnovu a opravy - lokální vysprávký, - čerpáno se souhlasem TDI po vizuální prohlídce povrchu po odfrézování a upřesnění rozsahu sanací Lokální vysprávký poruch - tl. 60mm (cca 10-15% plochy dle Diagnostiky) 98,3000 - Most ev. 3-105 (po mostní závěr); povrch -0,130: 11528m2+777m2=12305m2*0,15=1 845,75 [A] m2 Kubatura: A*0,060=110,75 [B] m3				
40	5774N1.R	A	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK VMT 22 PMB s rozptýlenou výztuží z aramidových vláken Forta Fi, - vrstvy pro obnovu a opravy - lokální vysprávký, - čerpáno se souhlasem TDI po vizuální prohlídce povrchu po odfrézování a upřesnění rozsahu sanací Lokální vysprávký poruch - tl. 60mm (cca 10-15% plochy dle Diagnostiky) ZÚ - 98,3000 a za mostem ev. 3-105 (povrch -0,210): 10770m2+1550m2=12320m2*0,15=1 848,00 [A] m2 Vlečka (povrch -0,05) cca 30% plochy: 306m2*0,30=91,80 [B] m2 Kubatura: (A+B)*0,06=116,39 [C] m3	M3			
41	577A2		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK sanace hloubkových trhlin dle TP 115 - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění, nátěr, vyplň předepsanou zálivkovou hmotou Čerpáno se souhlasem TDI po vizuální prohlídce povrchu po odfrézování a upřesnění rozsahu sanací dle Diagnostiky (odhad): 600=600,00 [A] m	M			
42	581453.R		CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ. II TL. DO 300MM Betonová deska C30/37-XF4 (drátkobeton) CB II, tl. 260mm včetně výtuže ocel. drátky CB deska (v místě stáv. šachty) - viz situace Zastávka MHD - příl. č. C.4.1 BUS záliv vpravo: 3,0*2,6=7,80 [A] m2	M2			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
43	58304.R		KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) K ZASTÁVKÁM A NÁSTUPIŠTÍM MHD - TL 260MM Prefabrikovaný zastávkový bet. panel (rozm.300x200x26cm), nástupní hrana +20cm (vč. bezbariérové obruby, jež tvoří s panelem jeden celek). Dodávka a montáž, vč. lože z drceného kameniva HDK 4/8, tl. 50 mm a výplně spar viz situace Zastávka MHD - příl. č. C.4.1 BUS záliv vpravo: 3,0*2,0*17ks=102,00 [A] m2 BUS záliv vlevo: 3,0*2,0*19ks=114,00 [B] m2 Celkem: A+B=216,00 [C] m2	M2			
5		Komunikace					
8		Potrubí					
44	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM PP DN 150, kompletní dodávka a montáž potrubí, včetně potřebných tvarovek kan. přípojky vpustí v místě BUS zálivů vlevo: 1=1,00 [A] vpravo: 4+1=5,00 [B] Celkem: A+B=6,00 [C]	M			
45	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ podobrubníková vpust, celoprefabrikovaná s košem na bahno vč. poklopu pro tř. zatížení B 125, kompletní dodávka a montáž, včetně podkladního lože 1=1,00 [A] ks	KUS			
46	897543		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM vpust' odvodňovacího žlabu sv.š. 200mm z polymerbetonu pro vysoké zatížení s litinovým roštem (tř. D400), komplet dodávka a montáž vč. zřízení beton. lože, veškerého příslušenství, spárování, úpravy vtoku a výtoku 1+1=2,00 [A]	KUS			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
 Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
 Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ zvýšení nebo snížení výšky poklopů stávajících kan. šachet, případná výměna vyrovnávacích bet. prstenců, vč. horních dílů šachet	KUS			
48	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ zvýšení nebo snížení výšky mříží stávajících ul. vpustí, případná výměna vyrovnávacích bet. prstenců, vč. horních dílů šachet předpoklad cca 50% z celkového počtu vpustí 24*0,50=12,00 [A]	KUS			
49	89943		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM zaústění potrubí DN 150 od nové obr. vpustí do hl. kan. řádu: 1=1,00 [A]	KUS			
50	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM dle pol. 87433: 6=6,00 [A]	M			
8		Potrubí					

9

Ostatní konstrukce a práce

51	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ ú.z. H1 včetně kotvení, spojovacích součástí, náběhů a případných přechodových dílů, vč. povrchové úpravy dle TKP, ZTKP. obnova svodidel v rámci údržby (délky uvedeny vč. náběhů) km 97,910 - 97,993; ve středním dělicím pásu (2x): 83*2=166,00 [A] km 98,502 - 98,606; vpravo: 108=108,00 [B] km 98,631 - 98,894; vpravo: 271=271,00 [C] km 99,156 - 99,216; vpravo: 60=60,00 [D] km 99,156 - 99,216; vlevo: 60=60,00 [E] Celkem: A+B+C+D+E=665,00 [F]	M			
----	--------	--	---	---	--	--	--



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	9113B3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž svodidel v rámci údržby (délky uvedeny vč. náběhů) km 97,910 - 97,993; ve středním dělicím pásu (2x): 83*2=166,00 [A] km 98,502 - 98,606; vpravo: 108=108,00 [B] km 98,631 - 98,894; vpravo: 271=271,00 [C] km 99,156 - 99,216; vpravo: 60=60,00 [D] km 99,156 - 99,216; vlevo: 60=60,00 [E] Celkem: A+B+C+D+E=665,00 [F]	M			
53	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA km 97,910 - 97,993; ve středním dělicím pásu (2x po á 20m): 2*4=8,00 [A] km 98,502 - 98,606; vpravo (po á 20m): 5=5,00 [B] km 98,631 - 98,894; vpravo (po á 20m): 13=13,00 [C] km 99,156 - 99,216; vpravo (po á 25m): 3=3,00 [D] km 99,156 - 99,216; vlevo (po á 25m): 3=3,00 [E] Celkem: A+B+C+D+E=32,00 [F]	KUS			
54	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM beton. silniční obr. 1000/250/150 (C30/37 XF4), včetně zřízení bet. lože C20/25n-XF3 s boční opěrkou v místě BUS zálivů (zařazovací a vyřazovací klíny) vlevo (směr Třeboň): 80-42(bezbariér.)=38,00 [A] vpravo (směr Plzeň): 51-41(bezbariér.)=10,00 [B] Součet: A+B=48,00 [C] výměna poškozených obrub ostrůvky na ZÚ vlevo+vpravo (20% délky): 40*0,20=8,00 [D] středové ostrůvky (10% délky): 830*0,10=83,00 [E] podél vozovky vlevo (10% délky): 400*0,10=40,00 [F] podél vozovky vpravo (10% délky): 500*0,10=50,00 [G] Součet: D+E+F+G=181,00 [H] Celkem: C+H=229,00 [I]	M			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
55	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ beton. přídlažba 250/500/80 (100) (C30/37 XF4), včetně zřízení bet. lože C20/25n-XF3 výměna poškozené přídlažby ostrůvky na ZÚ vlevo+vpravo (50% délky): 40*0,50=20,00 [A] na ZÚ vlevo+vpravo (po vlečku 20% délky): (40+10)*0,20=10,00 [C] podél vozovky vlevo (od vlečky po BUS 10% délky, dále vlevo bez přídlažby): 100*0,10=10,00 [D] podél vozovky vpravo - přídlažba kostka viz. pol. 91771 středové ostrůvky - bez přídlažby Celkem: A+C+D=40,00 [E]	M			
56	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ bezbariérový nástupištní obr. (výška nástupní hrany +20cm), včetně zřízení bet. lože C20/25n-XF3 s boční opěrkou, včetně přechodových dílců podél BUS zastávek (navázání na prefá panel viz pol. 58304.R) klasický nástupištní obrubník: 2+2+3=7,00 [A] přechodový nástupištní obrubník: 2(L)+2(P)=4,00 [B] Celkem: A+B=11,00 [C]	M			
57	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM včetně zřízení bet. lože C20/25n-XF3 s boční opěrkou na ZÚ vlevo+vpravo (výměna poškozených obrub 20% délky): 50*0,20=10,00 [A] Poznámka: na mostech na KÚ v dl. cca 2x220m zachovat stávající	M			
58	91771		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH včetně zřízení bet. lože C20/25n-XF3 s boční opěrkou výměna poškozené přídlažby z kostek - jednořádek lokálně rozpad během frézování - vpravo podél vozovky v úseku před a za rekonstr. BUS zálivem (20% délky): 50*0,20=10,00 [A]	M			
59	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			napojení povrchu na ZÚ a KÚ - úprava spar ZÚ (ul. Strakonická): (dle situace) 6,0+19,0+6,0=31,00 [A] KÚ (ul. Husova tř.): (dle situace) 6,6+5,3+16,0=27,90 [B] sjezd ul. U Voříškova dvora: 37,2=37,20 [C] sjezd ul.Suchomelská: 35,8=35,80 [D] sjezd ul. Plzeňská: 34,9=34,90 [E] Celkem: A+B+C+D+E=166,80 [F]				
60	931325		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 modifikovaná zálivka za horka typu N1 a N2 dle ČSN EN 14188-1, TP 115 vč. penetračního nebo adhezního nátěru komůrky dle typu zálivky a předpisu výrobce napojení povrchu na ZÚ a KÚ - úprava spar ZÚ (ul. Strakonická): (dle situace) 6,0+19,0+6,0=31,00 [A] KÚ (ul. Husova tř.): (dle situace) 6,6+5,3+16,0=27,90 [B] sjezd ul. U Voříškova dvora: 37,2=37,20 [C] sjezd ul.Suchomelská: 35,8=35,80 [D] sjezd ul. Plzeňská: 34,9=34,90 [E] dilatační spáry (digit. ze situace) vlevo mezi obrubou (přídlažbou) a vozovkou: 43+12+93+16+27+188+51+16+250+62=758,00 [F] vlevo mezi curbking žlabem a vozovkou: 470=470,00 [G] vpravo mezi obrubou (přídlažbou) a vozovkou: 42+38+56+21+32,5+6+8+156+105+89+28+222,5+62+30=896,00 [H] středové dělicí ostrůvky (km 97,90-98,35) - obruba x vozovka: 32(ZÚ)+5(ZÚ)+506+20+306=869,00 [I] mezi vozovkou a panely BUS zálivu km 98,9 vlevo+vpravo: (3+24+3)*2=60,00 [J] spára vozovka x liniový odvod žlab podél BUS zálivů (km 97,9-98,0) vlevo+vpravo: (75+51)*2=252,00 [K] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=3 471,80 [L]	M			
61	93543		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ Pojižděný odvodňovací žlab z polymerbetonu sv.š. 200mm pro vysoké zatížení s litinovým roštem (tř. D400), komplet dodávka a montáž vč. zřízení beton. lože, veškerého příslušenství, spárování, úpravy vtoku a výtoku. - včetně separační vložky z extr. polystyrenu tl. min 15 mm dle VL 2 – 235.07 na	M			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická
Rozpočet: SO 101 Oprava silnice I/3, ul. Strakonická

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			styku panelu a odvodňovače, vč. příslušných nátěrů. zastávka vpravo: 51=51,00 [A] zastávka vlevo: 75=75,00 [B] Celkem: A+B=126,00 [C]				
62	93832		OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE včetně odklizení vzniklého odpadu očištění přídlažby podél vozovky od vegetace L+P: 240*0,25=60,00 [A] m2	M2			
63	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací vybourání stávajících vpustí v místě BUS zastávky vlevo (ve směru staničení): 1=1,00 [A] ks vpravo (ve směru staničení): 3=3,00 [B] ks Celkem: A+B=4,00 [C] ks	KUS			
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice**Objekt:** SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna**Rozpočet:** SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna**Objednavatel:** Ředitelství silnic a dálnic ČR**Zhotovitel dokumentace:** Dopravoprojekt Brno a.s.**Zhotovitel:** EUROVIA CS, a. s.**Základní cena:**

■■■■■■■■■■

Cena celková:

■■■■■■■■■■

DPH:

■■■■■■■■■■

Cena s daní:

■■■■■■■■■■

Měrné jednotky:

■■

Počet měrných jednotek:

■■■■

Náklad na měrnou jednotku:

■■■■■■■■■■

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:** 31.08.2020**Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna
Rozpočet: SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	02	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton dle pol. 11352 (bet. obruby vč. lože): dl.10*0,10m3/m=1,00 [A] m3 dle pol. 11318 (dlažba 60): 11,10=11,10 [B] m3 Celkem: A+B=12,10 [C] m3 Hmotnost: C*2,3 t/m3=27,83 [D] t	T			
2	014102	03	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze sypkých vozovkových vrstev dle pol. 11332: 27,76m3*1,9 t/m3=52,74 [A] t	T			
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku BUS nástupiště - rozebrání 50% plochy stávající dlažby (zbytek předlažba viz pol. 587206) vlevo: 155m2*0,50=77,5 m2*0,06=4,65 [A] m3 vpravo: 215m2*0,50=107,5m2*0,06=6,45 [B] m3 Celkem: A+B=11,10 [C] m3	M3			
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku BUS nástupiště - odstranění podkladu dlažby (50%) vlevo: 155 m2*0,50*0,15=11,63 [A] m3 vpravo: 215m2*0,50*0,15=16,13 [B] m3 Celkem: A+B=27,76 [C] m3	M3			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna
Rozpočet: SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH vč. veškeré manipulace, odvozu a uložení na skládku chodnikové obruby v místě BUS zastávek vlevo (směr Třeboň): 10=10,00 [A] m vpravo (směr Plzeň): 14+8=22,00 [B] m Celkem: A+B=32,00 [C] m	M			
6	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM dle ČSN 73 6133 a s ní souvisejících ČSN, příslušných TP, TKP a ZTKP, vč. dovozu a dodávky vhodného materiálu dosypávky za novými obrubami 24*0,10m3/m=2,40 [A] m3	M3			
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I BUS nástupiště vlevo + vpravo: 155+215=370,00 [A] m2	M2			
1		Zemní práce					

5 Komunikace

8	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/32 BUS nástupiště - kce chodníku ŠD tl.150mm vlevo: 155m2*0,15=23,25 [A] m3 vpravo: 215m2*0,15=32,25 [B] m3 BUS nástupiště - vyvýšení chodníku k nové nástupní hraně L+P: (155+215)*0,50*0,15=27,75 [C] m3 Dosypávka ŠD za bezbar. obrubou vlevo: 42m*0,15m2(digit. VZPR)=6,30 [D] vpravo: 41m*0,15m2=6,15 [E] Celkem: A+B+C+D+E=95,70 [F] m3	M3			
---	-------	--	---	----	--	--	--



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna
Rozpočet: SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně lože z HDK 4/8 tl.30 mm - doplnění předlažďovaných ploch z dlažby šedé BUS nástupiště - doplnění předlažďovaných ploch novou dlažbou cca 50% vlevo (směr Třeboň) DL. ŠEDÁ: 155m2 (digit. ze situace)*0,50=77,5m2-4,0m2 (odpočet reliéf. dl.)-11,4m2 (odpočet barev. dl.)=62,10 [A] m2	M2			
10	582614	01	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně lože z HDK 4/8 tl.30 mm - nehmotný vizuálně kontrastní pás z barevné dlažby podél nástupní hrany nástupiště - úpravy dle vyhlášky MMR č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb BUS nástupiště vlevo: 38*0,30=11,40 [A] m2 vpravo: 37*0,30=11,10 [B] m2 Celkem: A+B=22,50 [C] m2	M2			
11	582614	02	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně lože z HDK 4/8 tl.30 mm - doplnění předlažďovaných ploch z dlažby barevné (nutné sjednotit vzor a barvu s původní dlažbou nástupišť) BUS nástupiště - doplnění předlažďovaných ploch novou dlažbou cca 50% vpravo (směr Plzeň) DL. BAREVNÁ: 215m2 (digit. ze situace)*0,50=107,5m2-4,0m2 (odpočet reliéf. dl.)-11,1m2 (odpočet barev. dl.)=92,40 [A] m2	M2			
12	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM včetně lože z HDK 4/8 tl.30 mm - dlažba reliéfní s výraznými výstupky kontrastní barvy pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, signální a varovné pásy - úpravy dle vyhlášky MMR č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb	M2			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
 Objekt: SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna
 Rozpočet: SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			BUS nástupiště vlevo+vpravo: 4+4=8,00 [A] m2				
13	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM - rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu, - včetně veškeré manipulace s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - včetně zřízení lože z HDK 4/8 tl.30 mm BUS nástupiště - předláždění 50% plochy ze stávající dlažby vlevo: 155m2*0,50=77,50 [A] m2 vpravo: 215m2*0,50=107,50 [B] m2 Celkem: A+B=185,00 [C] m2	M2			
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
14	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM beton. silniční obr. 1000/250/100 (C30/37XF4), včetně zřízení bet. lože C20/25n-XF3 s boční opěrkou chodníkové obruby v místě BUS zastávek - v nové výškové poloze vlevo (směr Třeboň): 2=2,00 [A] m vpravo (směr Plzeň): 14+8=22,00 [B] m Celkem: A+B=24,00 [C] m	M			
15	9371.R		MOBILIÁŘ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ Přislušenství BUS zastávek - lavičky, odpadkové koše, označnick zastávky. Výšková korekce původního vybavení - demontáž a zpětná montáž, případná náhrada poškozených kusů.	KPL			
9		Ostatní konstrukce a práce					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna
Rozpočet: SO 130 Zastávka MHD, Strakonická - Obchodní Zóna

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice

Objekt: SO 180 Přechodné dopravní značení

Rozpočet: **SO 180 Přechodné dopravní značení**

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Brno a.s.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: _____

Cena celková: XXXXXXXXXX

DPH: [REDACTED]

Cena s daní: XXXXXXXXXX

Měrné jednotky: XXXXXXXXXX

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku: _____

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 31.08.2020

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
 Objekt: SO 180 Přechodné dopravní značení
 Rozpočet: SO 180 Přechodné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Položka zahrnuje kompletní dopravně-inženýrská opatření po celou dobu stavby dle projektové dokumentace a aktuálních požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD ČR, R-plánů, provozních směrnic, TP, typových dopravně inženýrských opatření apod. Dopravně inženýrská opatření zahrnují: - Přechodné dočasné svislé i vodorovné značení, dopravní zařízení a světelné signály, jejich dobavu, montáž, demontáž, kontrolu, údržbu, servis, přemísťování, pronájem, přeznačování, manipulaci s nimi apod. - Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značení, zakrytí, demontáž či zneplatnění zakrývací páskou. - Zpracování podrobné dokumentace jednotlivých dopravně-inženýrských opatření v návaznosti na konkrétní harmonogram prací a projednání DIO před stanovením přechodné úpravy provozu. - Zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO včetně stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, rozhodnutí o uzavírcce a dalších správních rozhodnutí nutných pro realizaci. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL			
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Položka zahrnuje: - Komplexní zajištění změny signálních plánů stávajících křižovatek SSZ, které budou dotčeny v rámci přechodné úpravy provozu. - Realizaci provizorních SSZ na křižovatkách (např. při převedení do protisměru, kdy nelze řídit křižovátku stávajícím SSZ na straně vozovky). Jejich dobavu, montáž, údržbu po dobu trvání, pronájem a demontáž po skončení. - Vypracování matematického modelu jednotlivých etap DIO vč. jeho výstupu (rozdílového kartogramu zátěží) na jehož základě budou SSZ upraveny. - Fyzickou úpravu signálních plánů všech dotčených křižovatek před zahájením přechodné úpravy, jeho úpravy v návaznosti etapizací stavby a případně úpravy dle aktuální situace, uvedení do původního stavu po skončení. - Jedná se zejména o křižovatky SSZ CB.11 Pražská x Strakonická, SSZ CB.32 Strakonická x Průběžná, SSZ CB.34 Strakonická x Levobřežní, případně další dle výsledku matematického modelu. ZAJISTÍ ZHOTOVITEL STAVBY V SOUČINNOSTI Z INVESTOREM	KPL			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 180 Přejídné dopravní značení
Rozpočet: SO 180 Přejídné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice

Objekt: SO 190 Trvalé dopravní značení

Rozpočet: SO 190 Trvalé dopravní značení

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace: Dopravoprojekt Brno a.s.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Základní cena: _____

Cena celková: XXXXXXXXXX

DPH: [REDACTED]

Cena s daní: XXXXXXXXXX

Měrné jednotky: XXXXXXXXXX

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku: XXXXXXXXXX

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 31.08.2020

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
 Objekt: SO 190 Trvalé dopravní značení
 Rozpočet: SO 190 Trvalé dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS položka zahrnuje: - Zpracování podrobné dokumentace trvalého dopravního značení. - Zajištění inženýrské činnosti pro projednání včetně stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, případně dalších správních rozhodnutí nutných pro realizaci.	KPL			
0			Všeobecné konstrukce a práce				
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 3 ks IP 1 1 ks IJ 8 Celkem 4 ks (Vše montáž na sloup VO nebo SSZ) položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS			
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 3 ks IP 1 Celkem 3 ks (Vše ze sloupu VO nebo SSZ) položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS			
4	915111		VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 190 Trvalé dopravní značení
Rozpočet: SO 190 Trvalé dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V 1a...193,125=193,13 [A] V 1b... 95,000=95,00 [B] V 2b... 200,417=200,42 [C] V 4... 850,375=850,38 [D] V 5... 30,500=30,50 [E] V 7... 80,000=80,00 [F] V 9a... 102,000=102,00 [G] V 11a... 27,875=27,88 [H] V 12a... 13,750=13,75 [I] V 13a... 860=860,00 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=2 453,06 [K]				
5	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu V 5... 30,500=30,50 [A] V 9a... 102,000=102,00 [B] V 13a... 860=860,00 [C] Celkem: A+B+C=992,50 [D]	M2			
6	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu V 1a... 193,125=193,13 [A] V 1b... 95,000=95,00 [B] V 2b... 200,417=200,42 [C] V 4... 850,375=850,38 [D] V 7... 80,000=80,00 [E] V 11a... 27,875=27,88 [F] V 12a... 13,750=13,75 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=1 460,56 [H]	M2			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 19-043-A1-PDPS I/3 České Budějovice - Strakonická ulice
Objekt: SO 190 Trvalé dopravní značení
Rozpočet: SO 190 Trvalé dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu 6ks V15 symbol A 22 Celkem 6 ks (Obsahuje pokládku v I. fázi hladkou barvou a v II. fázi hladkým plastem)	KUS			
8	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu 8x nápis "BUS" ... 24=24,00 [A] 17x nápis "TRANZ" ... 85=85,00 [B] Celkem: A+B=109,00 [C] (Obsahuje pokládku v I. fázi hladkou barvou a v II. fázi hladkým plastem)	KUS			
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: